

Waffelröllchen mit Milchcremefüllung (43%) und kakaohaltiger Fettglasur (25%)

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

Zutaten: Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Kokos, Kokos ganz gehärtet, Raps ganz gehärtet, Raps), WEIZENMEHL, VOLLMILCHPULVER (11%), SÜSSMOLKENPULVER, MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, fettarmer Kakao¹ (1,3%), Emulgator: Lecithine (SOJA), Feuchthaltemittel: Sorbit, Speisesalz, natürliches Vanille-Aroma mit anderen natürlichen Aromen. Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten und Erdnüsse enthalten. ¹Rainforest Alliance-zertifiziert

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 125.00 Gramm,Bruttogewicht 151.10 Gramm

Kontakt: Name: ALPINE BRANDS GmbH & Co KG; Adresse: Gmundner Straße 27, 4800 Attnang-Puchheim Austria; Webseite: www.auer-waffeln.at

Allergene: Kann Spuren enthalten von Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Erdnüsse und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung RAINFOREST_ALLIANCE_PEOPLE_NATURE RAINFOREST_ALLIANCE_PEOPLE_NATURE
Labelinformationen Umwelt und Verpackung RECYCLABLE_GENERAL_CLAIM RECYCLEBAR

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (–)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	505 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (–)	24 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	19 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	66 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	52 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	5.6 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (–)	0.24 Gramm	